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贵阳市农村青年致富带头人协会申请人员名册

	序号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	学历
	出生年月
	单位及职务
	联系电话
	申请职务

	1
	张  三
	男
	汉族
	中共党员
	本科
	1985.06
	×××××公司董事长
	××××××××××
	常务理事

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位：      区（市、县）团委  （盖章）                                  时间：     年    月    日
注：1.申请职务类别分为：常务理事、理事、会员，人员顺序按此排列；
2.文化程度类别为：博士、硕士、本科、大专、中专、其它。

